۳۰. سخن و سخنوران، بدیع الزمان فروزانفر، ۱۳۵۰، ص ۱۱۳، متن و حاشیه.

۳۱. دیوان منوچهری، تصحیح دکتر محمد دبیر سیاقی، ۱۳۲۶، ص ۷۰.

۳۲. همان، ص ۴.

۳۳. یادداشت‌های مینوی، به کوشش مهدی قریب - محمد علی بهبودی،

۱۳۷۵، ج ۱، ص ۳۴۰ ح.

۳۴. کتاب الحیوان، تحقیق و شرح عبدالسلام محمد هارون، مصر ۱۳۵۶

ق/ ۱۹۳۸ م، ج ۷، ص ۱۶۴.

۳۵. دیوان، ص ۷۰.

۳۶. المعلقات العشر و اخبار شعرائها، شیخ احمد بن الامین الشتیطی،

مصر ۱۳۵۳ ق، ص ۱۰۷.

۳۷. دیوان منوچهری، ص ۱۰۱.

۳۸. الموشی، لابی الطیب محمد بن اسحاق بن یحیی الوشاء، تحقیق

رذلف ابروئو الامیرکانی، لیدین ۱۳۰۲ ق، ص ۱۳۴.

۳۹. دیوان، ص ۱۱۳.

۴۰.

۶۴. سعدی و متنبی، ص ۲۴-۲۵.

۶۵. تاریخ بیهقی، ص ۱۳۲ و ۱۳۳.

۶۶. همان، ص ۴۹۴.

۶۷. چهار مقاله، به کوشش دکتر محمد معین، ۱۳۳۳، ص ۲۲.

۶۸. حدائق السّحر فی دقایق الشعر، رشیدالدین و طوط، تصحیح عباس اقبال، ۱۳۰۸، مقدمه مصحح، صفحه «سب».

۶۹. تذکرة الشعراء، دولتشاه سمرقندی، لیدن، ۱۳۱۸ ق / ۱۹۰۱ م، ص ۲۴.

۷۰. تحفة الملوک، علی بن ابی حفص ابن فقیه محمد الاصفهانی، تهران، ۱۳۱۷، ص ۶.

۷۱. دیوان ابن درید، تحقیق عمر بن سالم، ۱۹۷۳ م، ص ۱۳۳ و شرح مقصوده ابن درید، خطیب تبریزی، دمشق، ۱۳۸۰ ق / ۱۹۶۱ م، ص ۹۵.

انوار^{۷۵} و تحلیل شعر منتبّی از دکتر علیرضا منوچهریان^{۷۶}، از دیگر پژوهش‌هایی است که نشان‌دهنده توجه اهل ادب و قلم به شعر منتبّی است پس از گذشت قرن‌ها در سرزمین ما. ناگفته نباید گذشت که دو دهه پس از انتشار کتاب دکتر محفوظ، کتاب الامثال السائره من شعر المنتبّی را دکتر فیروز حریرچی ترجمه کرد و منتشر ساخت.^{۷۷}